
 

令和６年８月２８日 

お客さま各位 

興 産 信 用 金 庫 

 

 

変動金利貸出の基準金利改定について 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では、日本銀行の金融政策決定会合の結果ならびに、市場金利の上昇を

受けて貸出金の基準金利を下記のとおり改定いたしますのでご案内いたします。 

 

記 

 

１．改定日 

  令和６年１０月１日（火） 

 

２．対象となる変動金利貸出の引上げ幅について 

（１）一般・事業資金（新短期プライムレート） 

 

改定後 改定幅 

２．５５０％ ＋０．１５０％ 

 

（２）住宅ローン（住宅ローンプライムレート 

    

改定後 改定幅 

１．６２５％ ＋０．１５０％ 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

詳しくは、お取引店舗にお問い合わせください。 
 
 
 

L/C「6-270」 

 


